Conselleria, ayuda económica para la realización de las obras de 
“REHABILITACIÓN DE LA CUBIERTA DE LA ERMITA DE SAN PEDRO”, 
que se detalla en la memoria Valorada que se adjunta a la solicitud. 

Siendo el Presupuesto global de licitación para dicha obra de 53.113,65 Euros. 
(CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO TRECE EUROS CON SESENTA Y CINCO 
CÉNTIMOS). 

SEGUNDO.Q Facultar a D. Antonio Pérez González, AlcaldeQPresidente del 
Ayuntamiento de Agost para la firma de la documentación necesaria para llevar a cabo 
el presente acuerdo.” 

Tras el debate abierto sobre el asunto y, sometida a votación el Ayuntamiento en

[...]

Conselleria, ayuda económica para la realización de las obras de 
“REHABILITACIÓN DE LA CUBIERTA DE LA ERMITA DE SAN PEDRO”, 
que se detalla en la memoria Valorada que se adjunta a la solicitud. 

Siendo el Presupuesto global de licitación para dicha obra de 53.113,65 Euros. 
(CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO TRECE EUROS CON SESENTA Y CINCO 
CÉNTIMOS). 

SEGUNDO.Q Facultar a D. Antonio Pérez González, AlcaldeQPresidente del 
Ayuntamiento de Agost para la firma de la documentación necesaria para llevar a cabo 
el presente acuerdo. 

En relación con este punto y antes de su aprobación se produce debate en el que